Tài sản kê biên là: Quyền sử dụng đất thuộc thửa số: 171, tờ bản đồ số: 4,
diện tích: 15.784,3 m2, loại đất: LUC, địa chỉ thửa đất: ấp Bưng Sa, xã Viên An,
huyện Trần Đề, tỉnh Sóc Trăng (nay là ấp Bưng Sa, xã Tài Văn, thành phố Cần
Thơ).

Với giá khởi điểm là 1.436.371.000 đồng (Một tỷ bốn trăm ba mươi sáu
triệu ba trăm bảy mươi mốt nghìn đồng).

Chấp hành viên Thi hành án dân sự thành phố Cần Thơ - Phòng Thi hành
án dân sự khu vực 9 thông báo để các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký.

1. Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản:

- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá với loại